larii, xn Kal. Aprilis,indiclione xiv, Iiicarnatioiiis
Dominicoeanno.1210,pontilicatusvero domini ln-
nocciitiipapreIII anno quartodccimo.

XIX.

IIUGONIABBATIETCONVENTUIKARROFENSI.
DeeleclioneabbatisAndrensis. (

(Lalerani, x Kal.Aprilis.)
(17!) Inlcr ecclesiamvestram et Andrense coe-

nobitimsuperjureeligendi abbalem Andrensemdu-
(Uimquoestionesuborta, poslquamsuper ea fuit in
iiostraproesenliadiutiusdisceptatum, dilectis filiis
decanoSaresberiensiet arcbidiaconoet magistroP.
PulverelcanonicoParisiensidedimus in mandalis
ut audilis hincinde proposilis, si ex parle veslra
talis foret consuctudo probaia quoejuri comniuni

.proejudicaret,merito in hac parte ipsi secundum

coiisuouidiiienieamdemdecernerentelcctionemAn-

drensis abbatis ultevius faciendam: quod si lalis

consuetudo, per quam in hoc casoproejudicaretur
juri communi,minimeprobarelur, ipsi Andreusibus

monachisjus eligendiabbalem",sublatoappellaiionis
obslaculo,adjudicare curarenl, ut sic postmodum
obtinerentliberamfacullalemvel de Ecclesioesuae

gremioveletiam aliundeper eleciionemcanonicam

eligendipersonamicloneamin abbatem, proesentan-
dain capituloKarroffensi,ut si essel canonica con-

firmaretur ab ipsis.Quodsi forsitan partes mallent

ul nobisscnteniiaservarctur, ipsi causam instru-

claiii ad nostrum examen remittere procurarent,
prsefigentcspartibus leriiiinumcompeteiitemquo in

nosira comparerentpraisenlia recepluraejudicitim

sequitatis;quodsi omneshis exsequendis interesse

uou possenl, duo corum ca nihilomiiiuscxsequi
procurarent, Qui postmodumtestihusulriusquepar-

A tis receptis,et lam iiistrumentisel rationibus qtiain
confessionibuset allegaiionibusetiam diligenlerin-

spectis, cnm judices super senlentia profercnda
traclarent, el unuseorum,viclelicetdecahus.astrue-
rel sibi de causaemeritis nonliquere, quam ad no-
slrum cupiebatexamen remitti, reiiquiduo judices,
sicut ex lilleris inlellexinius eorumdem, cupienles
negoiiumexpedire, prout partes pluries inslanier
petieranl,poslquamin causa renunliatum fuerat et

conclusum,auditisspecialiterposieaqure fueriinla

parlibus proposilacoram eis, cumjam senlenliam

quamdeconsilioperitorumcoiiscripserantinlende-
renl promulgare,Andrensis monaslerii procuralor
quiisdamsuspicioniscausasproposuitconlra eos,de

quibus anie nullam fecerat meiilioiiem,el ad co-
" gnoscendiimde ipsis, arbilris non pelilis, recessit

ab eis. Sed dictijudices niiiilominus sentenlialiier
decreverimtut cumin Andrensicoenobioimminerct
abliaiiselectiofacienda,Andrensesmonacliiab ab-
bale eieapituloKarroffensieligendi abbatem licen-
liam peterent, et eligercnt poslmodum personain
idoneamde gremioet professisEcclesioeKarroffen-
sis, ila quodin capiltiloKarroffetisieligere minimc
lenereniur.Cumautem nuperdilecti filii Gaufridus
Daubis monachiis vesterel Willelmus Andrensis
Ecclesiseprocuratorespropter hoc ad sedem apo-
stolicamaccessissent,et super antcdicla seiUenlia

liligassenlaliquaudiucoraln nobis,nos, qui exoffi-
cii nostri debitohis qnscpacis sunt tenemur insi-

_ slere, compositionemamicabilemcl ulrique mona-
sterio utilemfecimusiuler eos, quam ipsi demum

pariter acceptarunt,ul videlicetAntlrensesmonachi

qni nunc sunl, et qui pro tempore fuerint, Kar-
rolfeusiabbatiprofessionemfaciant apud Andrense

ccenobium,proinillendoeidem obedienliam et re-
verenliam regularem.Cuniautem in Andrensi Ec-

clesiaoccurreritelectiofacienda,Andrensesmonachi
de professismonasleriiKarrofiensis, sive de suo,
sive de rnonasteriiKarroffensiscollegio, personam
idoneamliberesibi eliganlin abbalem.Eleclusvero
Karroffensipraesenteturabbati : qni eleclionem de
illo faclamconfirmarevel inlirmare procurel, sicut
de jurs fuerit faciendtim.Confirmatusautem a dibe-
cesano benedicalurepiscopo,el singulis trienniis

D monasteriumvisitetKarroffense, ac censusnomine

vigintisolidossteiiingortimaiinuaiirn persolvat ei-
dem.Prrclerea Karroffensisahbnsannis singulis, si

voluerit,per seipsumvel per cluosex suis monachis

Andrensemonrisleriumvisitei: curAndrensisabbas

in choro, capiluio, refeclorio,ct aliis locis, uipote
Palri abbali, cetlat. QuicumcOnsilioAndrensisab-

batis corrigat si quid in meinbrisAndrensiscceiiobii

fueril corrigendum.Quodsi quidquamcorrigendum
fuerit in abbate, id cuin seniorumet saniorum fra-

irum ipsiusloci consilioabbas corrigal Karroffen-

sis. Nos igitur composilionemeamdcma prsefatis

procuraloribus approbatam de communi fralrum

noslrorumconsilioauclorilale apostolicaconfirma-

(171)Yidelib. xi, epist. 205.,
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liius et prsesentisscripti patrocinio coinmunfmus,A
sialuenies eamdem perpetuis lemporibus inviola-
bililer observandam.Nulli ergo, etc, confirmatio-
nis et coiisiilulioiiis,etc, usqueincursurum.

DatumLaterani, x Kal. April. ponlificatusnoslri
anno quartodecimo.

XX.
FRATRIBUSMILITI<ETEMPLISANCTIPHILIPPIDEPLANO

AOXIMAN-EDIOECESIS.

Deconcordlainler eoiscopumct TemplariosAuxi-
manos.

(Lalerani, xKal. Aprilis.j

Inler vos ac venerabilem frairem nostrum Au-

ximanuniepiscopumsuper quibusdam mortuariis,
.decimis,synodalibuset aliis episcopalibus juribus,

"

ac super eo quod exconimunicatosel inlerdictos

recipiebalis,ul idem episcopusasserebat, ad divina
oflieiaet ecclesiasticamsepulturam, venerabilibus
fratribus noslris, Esino, Anconitano, et Fanensi

episcopisdedisserecolimusin mandatis ut auditis

ulrinque propositis catisamipsam ad nos remitte-
renl suflicienier instruclam,, prrefigentesparlibus
terminumcompetenlem quo nqstro se conspeclu'1
praesenlarent sentenliam receplurse. Cum aulem

partes comparuissenlpostmodumcoram eis, prse-
diclus episcopusper procuralorem suum in Sancli

Philippi, SanclaeMarioe,ac SanctaeMarinaeecctesiis

cpiscopaleSibijus vindicando,lam sextani parlem
. ecclesioeSancliPhilippi,quamex donalioneecclesiser,

Sancti Coronatiasserehat ad se de jure speclare,

quamterliam mortuariorum quoe vobis obveniunt
in dicecesiAuximana,necnonliuctuum quarumdam
lerrarum decimam, quas vosobtineiis ab ipso, ra-

lione lerragii sibi debitam posttilavii, et ut tam
decimasSanctoeMariseac SanctseMarinoeecclesia-
rum sibi huc usque sublractas quam etiam cathe-

draiicum, quod iniegre sib; hactenus solulum non

fuerat, vos restiiuere cogeremini et compelliad

prsesiandumde caeterointegraliter supradicta. In-

stilutionempraetereael destilutionem eliam cleri-
corumin pracfalaSancli Philippiecclesiavindicavil,
pelensvohisniliilominusinhiberi ul excommunica-
toset inlerdictos ah eo non reciperetis ad divina
officiavel ecclesiasticamsepulluram. Quadringen-D
tos quoque perperos poenaenomine petiit, quam
ex eo dicebat esse commissam quod vos contra
convenlioneminter vos et ipsuminitam venienles,
circa culluramagrorum, quos in empliyteosimab
ccclesia leneiis ipsius, non impenderalis ope-
ram diligentem, et caslellanos atque villanos
siios in suiim receperaiis proejudiciumet grava-
men,poslulaus vos ad ilios dimittendum compelli
ac compesci, ne illos absque ipsius reciperetis de
caeterovoluniale.Yerunivos lamen decimasa rivo
moiUisMariiusque in fiumen et poniem Consreac

usquead Planum,quam etiam quasdam lerras ac

pascuaqusevobisconcessissedignoscilor, nec non
eiiampratum de Walvadrono,et camposRigibcrtoe

A el Aternani praeter qaatuor araluras, quibus per
ipsum spoliatos vos conlra jusliliam querebamini,
vobisrcstitui poslulasiis.Judicesvero, receptissuper
his lestibus ab ulraque parle produclis, eamdeiu
causam ad nos remiserunt sufficienler instruclam.

Cumautempropter hoc nuper vester et alterius
partis procuratores in nostra prsesenlia constituli
super proemissisaliquandiuliligassent, nos utrius-
que parlis inspectis aUeslaiionibus diiigenler
et ralionibus intelieclis, de communi fratrum
nosirorum consilio vos stiper sexta parle ec-
clesire Sancti Philippi duxiinus ahsolvendos,;
quia, etsi per lesles ipsiusepiseopi fuerilfacta lides
quod ecclesia Sancli Coronatieamdemsibfsextani
parlem donaverit, ex aliorum tamen lestium depo-"
sitionibus consistit quod anteriori lempore vobis
donaverat partem illam. Decrevimus etiam tit
quarta mortuariorumquoein ipsius diceccsi vobis
obveniuntdebeatmanereconlenlus, arniis el equis
exeadem quarta deductis, qurejusla inclulgenlias
Romanorumpoiitificumvohis indullas retiueri de-
bent in siibsidium lerroe sanclse. El ut vos pro
singulis ccclesiissupradiclis unum quartum rjrani
et unum annonoepro decimationis quarla,*et duos
solidosusualis moneloeannis singulis cidem epi-
scopo pro calhedratico persolvatis, inhibenles vo-
his ut excommiiiiicatoset interdiclos ad divina
non recipiatis ofiiciavel ecclesiasticamsepulluram,
salvisindulgenliis super hoc vobisab aposlolica

P sede concessis.Super inslitulione vero et deslilu-
lione clericorum in ecclesiis supradictis vos ab
impetilioneabsolvimus episcopimemorali, cum in
Romanorumponlificumprivilegiisvobisindultis id
occurreret manifeste. Ad resiitutioncm quoqrie
prali et camporum supradiclorum,qiiibusvos pro-
bastiscontra juslitiam spoliatos, ssepediciumepi-
scopumsententialiter condemnavimus,super pro-
prietate sibi defensione legitima reservala. Quia
vero procuralor ipsius episcopi requisilus a nobis
proelaxalampoenamvobisspontercmisil, dummodo
vos castellanoset villanossuos sine diflicullate di-
millere curaretiset illos absque sua non reciperelis
de coeterovoluntate,ac procuraior vester a peli-
lionc subtractarumvobis hactenus decimarum de-

Dstiterit, dummodoipsasde coetero idem episcopus
pcrciperevos permitlat pacifice, nos in hac parte
ipsortimdesideriis coficjrrentes, et vos ab impeti-
tionc ipsius episcopisuper proediclapoenaet eum-
dem episcopumsuper decimis vobis sublractis du-
ximusabsolvendos,lirmiier injungenles ul et vos
caslellanosel viilanos iilius absque ipsius recipiatis
minime volunlale, ac ipse vobis praedictorumIo-
corum spirituaies percipere decimas siiie difticul-
lale permitlat, salvo prsedicto decimo quod ipsi
episcopoterragii ratione debetur. Nulli ergo, etc.

usquedilfinilionis,coiistituiioniset inbibitionis,elc.
usque incursurum.

DatumLalerani, x Kal. Aprilis, ponlificatus no-
stri anno quartodecimo.
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XXI.

CA.NTORI,MAGISTRO.E. DEliENNIN.ET nF,R.PEDIAR-

GENTICANONICISATREBATENSIBUS.

DeqnadatnprwbendaAriensi.

(Laterani, 111Kal. Aprilis.)

(172)DilectusfiliusmagislerWibertus presbyier

«oram dileeto filio nostro Joanne Sanclae Marioe

in Via lala diacono cardinale, quemsibi el I. nun-

lio decaniel capituli ec.clesiaaAriensis,Morinensis

dioecesisauditoremconcessimus,proponere procu-

ravit quodcum ei sacerdolalispraebendain eadem

ecclesiadudumcanonicecollalafuissel,.ac decanus

et capilulummeinoralinollenteipostmodumfriiclus

reddere prsebendales,ad conquestionem ipsius di-

lectisfiliis magislro scolarumel Waltero et Joanni

de Albengi canonicis Morinensibus commisiinus

causam ipsam. Qui decano et capitulo Ariensi,

postquamcitati saepiusel demumedicto peremplo-

rio evocaticomparcrenoluerantcoram eis, inhibere

«iirarunlnequid in aposlolicimandatielusionemvel

supradiclimagisirigravamen.quseslionependeniesu-
pereisdemfructibus.innovareni.Veruminproesentia

eorumdemjudicumposteaparlibusconsliiuiis, cum

prsefaliismagislersuam edidissct super eisdem fru-

-ctibusaclioncin,Willelmusde Duaco capituli pro-

curalor respondil quod quaestio super fruclibus

covameisdemjudicihuspvocedevenon debebaldo-

nec causasuperconcessionesex sacerdotaliumproe-

bendavum,de quarum numero erat proebendailla

quaeprocfatodignoscebatur magistro collata, quae

venerabilifralri nostro episcopoAlrebatensiei con-

judicibussuis aucloiitate nostra fueral commissa,

ulpoieprsejudicialis,finemdebitumsortirelur. Cum

antem judices de panium voluntate quorumdam

pcritorumconsilium,an illa quaestioprrejudicialis

existerel, requirere sluduissenl, nondum ab eis-

dem receptoresponsopraepositus AriensisB. cle-

rico primam lantummodotonsuram habenli proe-
•bendamsupradictam concessil, cujus fruclus ma-

gister pelierat iiieuioralus, cjusdem prsebendse
IVuctibus posl inhibilionem judicura assignatis

•eidem,conlra ecclesioeprivilegia lemere veniendo.

Post hoecvero judices memorali causain Alreba-

tensibus judicibiis delegatam quoestionisibi com-

missae nequaquam preejudicialemexislere, prout
in consilioreceperanta pe.rilis,per inierlocnioriam

senleniiaindeclarariini: a qua non fuit pro parte

capituliprovocalum,sed lite super quseslionefru-

ctuunicontcslata, utraque pars prsestitil calumnise

jurarrieiilum.

Cumqueprivilegiorumtranseripla magister ob-

•tuleritsupradictus,per quoefiiem facerc iniende-

balquod pnebendamillum canonice fuerai assecu-

tus procuratorcapituli ea esse vera privilegiorum

transcripiacoramjudicihusrecognovit.Quibuspro-
curatori mandanlihusut aiilhenlicaprivilegiaexhi-

heret, ipsecertumad hocdiem sibi petiil assignari,

A quemohlinuit, et recessit.Et licel procurator ipse

poslea ssepefalomagislro proescriptioncmobjecerit

decennalem,et ad illamprobamlamdiessibi fuerit

assignalus, illamlamense.u.aliamexceptionemle-

gitiniam illevel alius procuratorcapituli non pro-
bavit. Quinimomagislerlngebertusultimuscapimli

procurator,constanler alHrmansillavera trnnscri-

pla privilegiorumexistere, ac ea rala grataque ha-

beri a capituloAriensi,ut secundum ea procede»
renl judicesad senleniiamposiulavit.Undeipsi ha-

bito consilio sapientum, soepedictoniagislro per

diBiniiivamsenteiiliam frucius adju.licavere pr;e-
dictos : qtiamidem magisterpeiiit aiiciorilale apo-
slolica confirmari,relationem judicum exhiben.io

supradiclaetalia pleniuscoiUinenleni.Adhocnun-
B tius proposuit memoralusquoil processus illorum-

debebatnon immeriloretraclari; tumquia in litie-

ris obtenlisad eos de prioribus Iilteris ad Alreba-

lenses judices impetratis super sex prrcbendarum
collatione, de quarum numero fuerat dicla prae-
benda cujus fruclus idem magister peliil, meniio

non (icbal; tum quiailla quoestio,videlicelde prse-
bendarumconcessione,utpole.prjcjudicialisaiterius,

fueralprimitusdirimenda, cum el causa fructuum

qnseslionissuper prsebendasit accessoria, et cau-

sarum continenlianon sil juxla sancliones Icgiti-
.mas dividenda; lum eliam quia idem magisler

nunquamad eamdemfuerat prsebendamadmissus.

Yerumad hoc pars altera Tespondebat,allegaliones

hujusmodiex eo esse supervacuasjudicandas, qnia

judicuinprsedictorumexamenpartes spontaneesub-

ierunl. Proposuil insuper idem nuntius dictos ju-
dicesminusrite ob causas alias processisse; quu
videlicel in causa spirituali prrcstari feccranl ca-

lumnisejuramentum,et capitulomemorato manda-

verantsua coram eis privilegia exhibere, in deo-

num ob hoc excommunicationisel in capiiulum

siispensionissenlenlias proferendo,cum nemo ad

fundandamadverssepartis intcntionemsuasteneaiur

edererationcs: item, quia nullo pro capituli par.c

praesenle,postappellatioiiemad nos interposilam,
non in procuralorem,sed in capittilumsenlenliam

protuierunl, adjiciensquodnequaquamrelaiioniju-
dicum.standumeral, quae cum in puhlicam non sit

p redacla scripturam, non in prima personased ler-

lia dignosciluresseconcepla; praesertimcum asse-

ranl judices se privilegiorumlenore cogniloproces-
sisse, quoeminimeinspexerunt.Coelerumad praedi-
cla pars adversa respondil quod in prtefaia quoe-
slione frucluum,uipote lemporali, non incompe-
lenler prsestari potuil calumnire jiirainenuiin; scd

et mamlari a judicibus potuit privilegia exhiberi,

quoruin transcripla per magistrum memoratum

oblata vera esse procurator capituli falebalur,
ciini el ultimusprocuraior ipsiuspetieril secundum

ea negoliuiiilerminari.

His igilur et aliis quse coram eodem cardinale

ulrinque propositaftierant per ejusdciiirclaiioiieia

(172) Videlib, xi, epist. 2"J5.
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pleniusintellectis,cselera hinc inde proposita fri- }.
voia repulantes,per apostolica vobis scripta man-
damusqnatenussupradiclo clerico convocato,seu
aliis qui fuerinlevocandi,inquisitapleniuset cognita
•verilate, si vobiscoustileiit quod praefalo B. lite

pendenlepraebendaconcessafuerit memorata, vel

quod prabenda ipsa, quse sacerdotibus duntaxat
coiisueveratassignari,eideni collata fueril in sacris
uoiidumordinibus conslitulo vel aliud canonicum
obviel propier quod proebendamipsaranequeatob-
linere, vossupradictamsenleutiam pro eodemma-

gistro super fructihus Iatam a judicibus saepediclis
faciatis appellalione remola firiniter observari,
coiitradicloresper censuram ecclesiasticam appel-
lationeposlposila compescendo.Quod si non om-

nes, elc duo vestrum, elc.

DatumLalerani, ni Kalend. Apriiis, pontificalus
noslri anno quartodecimo.

XXII.
ABBATIETCONVENTUIFOSS/ENOV.E.

Confirmalurcomposiliofacta cumPipernensibus.
(Laterani, iv Kal. Aprilis.)

[slis petentiumdesideriisdignum esl nos facilem

prrebere consensum,etvota qiirfia ralionis tramite
non discordant effectu prosequentecomplere.Ea-

propter, elc. usque assensu, compositionem seu
transaclionem inter vos ex parle una el consules
ac populumPipernensem ex altera super posses-
sionihusconstitiiiisin loco qui Laurentii vulgariter
appellaturamicabiliter initam, sicut provide facta C
esl el ab utraque parte sponle recepta, el in instru-
inenlopublicoexinde coufectoplenius continelur,
auclorilate apostolica confirmamuset prsesentis
scripti palrociniocommuuimus.Admajoremautem
evidenliamlenorcmipsius instrumenti de verbo ad
verbumhuic nostrre pagin.e diiximus inserenduni.
< In nomine Domiui. Amen. Anno ejus millesimo
cenlesimononagesimoterlio, anno lertio domini
Cceleslinipapae111,indictionexi.mense Augusto,die
lertia. Quoniam ea quse refulalionibus sive trans-
actionibusvelaliisconveiilionibusinterhominesfiunt,
pleruiiiqtieinemorisecommendarinon possunt, id-
circo ego GuidosanctreRomanaeEcclesiaescrinia-

rius iransaciioneiiisiverefutaiionemvel etiam con-
ventionemiiiler fralres Fossaenovaeel populumPi- l

pcinensein habitam rogatus in hoc publicum
scriplum retluco,ut si de ea dubilalum ftierit, pci
hoc scripiumveritas rei ostendatur. Convenlioila-

que sive transactio vel refulaliotalis esl. Fralres
Fossrenovoedant Piperucnsibuscenlum tres libras
boiioruni|Provesinorumpro molendinis communi-
i>usrecolligendis,quaepiguorileiiebaniur.Et con-
sulesPiperni, scilicetPetrus dominiLeonis, Belbel-

lus, TransmiindusDonnreNuvse,Philippusdomiiii

Grogoiiiniilites, Roscemannus,Staldo, Jordanus,

RoiTridus,Guastapane,Massarii iiomineuniversita-

A tis refutant raonacliisoiiinemlilemel queiiinoiiiaiii
et omneinactionemquain habebantvel habere pos-
sent inLaurenliis, scilicet inier hos fines sicutva-
dil in direclum a Gorga Palumbi in Mazoclam,et
inde pergit per Mazoclamusque ad aquam qaa>
descenditde Fontanade Ficu, sineomni conditione,
et inde ascendit usquein lacuni. Conceditetiampo-
pulusquidquidjuris habetcommuneinler Foiitanain

deFicu, et Lirecaduti, salvo unicuique jure pro-
prietatis, si quis ibi aliquid habet. Conceduuteliam
a Gorgapalumbi inferius ut sandalariam faciant
sine conlradictionealiquausqiieflumenmajus; sicut
nieliusviderinl expedire : quoe tainen sandalaria.
commuuiserit et fralribus el civibus.Silva quse est
a fonlana Gricilliusquead Recaduli esl monacho-
rum absolule, sicut bactenus fuit; prseterconsuelu-
dinem quani habet in ea populusin venando, pas-
cendo, ligna credendo,el salva consuetudiiielahu-
landi. Silvamquaeesl a Fontana de Ficu usquead
Rccadulinon incidanlmonachiad coesas'laciendas

studiose,sed remanebit ad communes usus el ci-
viumet monachorumadligna caedenda,el ad ve-

nandiim, el pascendum.Si tamen aliquo modoper-
venerit quod sil apta ad agviculluram,monaehoriiiii
eril. Piscaria lacus liliera est monachoruni,-sicui
hactenus ftiil. Persandalariam totam liberiini erit
onuiibusPipernensibussine apparalura aliqua pi-
scari, non in illis locis ubi et monachi el certre

personre civiiaiis habent stias proprielates. El

Q quidein non licebit alicui nisi monaehis aliquod:
rcdificiumfacere ad piscandum a Gorga Palumhi

usque ad lacum;pcena trecentarura librarum Pro-
vesinorumab utraque parte promissa, si aliqua
pars contra hanc coiiveiuionem vel refiualionetn.
seu etiam transaclionem amicahili pace firmatam
venirevolueritveleliani observare noluerii; el poa-
na solula, hicccliarta convenlionis sive iransactio-
nis in sua stabililate perpeiuo perseveret. Unde

rogoli suril testes,,.Gregorius Paganus, Raiuont!
SancliLaurenlii,Joel deSilio, BerlraymusLaudini,
Berardus Roniane,Guido de Arnaria. Ego Guiiiu
sancloe RomanoeEcclesiseet Piperni scriniarius
interfui el subscripsi. > Nulli ergo, elc." nostrrc

cnnfirmationis,etc. usque inctirsuruni.
DaiumLaterani, iv Kal. Aprilis, anno quartj-

decimo.
XXIII.

PRIORIETCONVENTUIANDRENSI.

De fidejussionevetita monacltis.

(Laterani, uKal. Aprilis.)
Cuma nobis petitur quod jusium est, et hone-

slum, ele. usqueeffeclum.Eapropter, dilecli iu Do-

lninolilii, veslrisjuslis posliilationihiisgralo con-

currente,sassensu,auciorilaleapostolicaprohibemus
ne aliquis(173)monachussive couversussuh pro
fessionevestrsedomusastrictussine consensiit!74)

(175) Neaiiquis,c. i, el c. Quodquibusdam,De
fnlejuss, quoddcsumpiuni esi ut lircc epistolaex
coiicilio Laicrancusibublniioccnlio III, c. 59, De

Gdejussion.
(17i) Sine consensu,qui est requireudus. c. /'«-

storatibus,Dedcnat. sine quo abhalis geslanonob-
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ct licenliaabbalis et majoris partis vestri capituli.

pro aliquofidejubeat,vel ab aliquopecuniammutuo

accipial tiltra pretium capituli vestri providentia
consliiiiiiiiii,nisi propler inanifestam (175) domus
vcslrreulilitatem. Quodsi facere forte proesuinpse-
rit, noii tcneaiur conventus pro his aliqtiatenus
respondere. Nulli ergo, elc nostroe prohihilio-
nis, etc. nsijiieiiicursuruiii.

Dalum Lalcrani, n Ka.. Aprhis, pontificatus
noslri annodecimoquarlo.

XXIV.

E1SDE5I.

Vt eis licealdivinaoffieiacelebraretemporeinlerdicli.
(Datum,ul in alia.)

Solet annuere, etc, usque impertiri. Eapro-
pler, elc ni in alia usqueassensu, ut quoliescunque
terram nobilisviri comitis Gisnensis palroni mo-